
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  2  

 
Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 683-2014-505101 č. zhotovitele Xs-003-2014-Čeč uzavřené dne 30.7.2014 podle 

§ 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 

 

„ Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Čečelovice“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.  
 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky Strakonice  
Adresa: Rudolfovská 80, 387 01 České Budějovice     
Tel./Fax: xxxxx  
E-mail: xxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: xxxxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:  Geocart CZ a.s. 
sídlo:  Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
zastoupený:  Ing. Martinem Malcem, předs. představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Malec, předseda představenstva 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Drápela 
Tel: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID DS: v2d84r 
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ/DIČ:  25567179/CZ25567179 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Jiří Levý 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 

 
 
 
 
 
 



           2 

II. 
 

 
Dne 30.7 2014 byla podepsaná smlouva č. 683-2014-505101, dne 11.4.2016 byl uzavřen 

první dodatek smlouvy na realizaci prací souvisejících s rozšířením obvodu. Nové služby se 
týkaly 14 MJ s cenou 2 800,- Kč/MJ. S celkovou cenou 39 200 Kč, bez DPH. Současně došlo 
k prodloužení lhůty k dokončení prací u fakturačních celků 1.7., 2.1. a 2.4. 
 

Dne 1.5.2016 byla na kontrolním dnu schválena úprava návrhu plánu společných zařízení na 
doplnění krajinotvorných nádrží na levobřežním přítoku Zhůřeckého potoka, v lokalitě Mezi 
Horami. Pro kvalitní posouzení této problematiky je nutné rozšířit předmět plnění a účel díla o 
prvky, které nebyly a ani nemohly být ani zadavateli ani zpracovateli před zahájením díla 
známy. Jedná se o objednání dat ČHMÚ pro potřebné profily (n-leté průtoky a hydrogram pro 
Q50). Nově jsou navrženy dodavatelem: VO1 – malá, nádrž u silnice na Lnářský Málkov, 
výměra 1500m2, výška hráze 2m, délka hráze 12m. VO2 – první rybníček kaskády v údolnici na 
jihu řešeného území, výměra 2500m2, výška hráze 3m, délka hráze 50m.VO3 – druhý rybníček 
kaskády v údolnici na jihu řešeného území, výměra 2000m2, výška hráze 2,5m, délka hráze 
45m. VO4 - třetí rybníček kaskády v údolnici na jihu řešeného území, výměra 1000m2, výška 
hráze 2m, délka hráze 30m. 

 
Předpokládaný finanční objem jen přímých nákladů těchto služeb nad rámec zadávací 

dokumentace a smlouvy o dílo objednaných služeb činí 32 000,- Kč včetně DPH. Bez údajů 
ČHMÚ nelze zodpovědně navrhnout stavby vodohospodářských zařízení, které budou součástí 
plánu společných zařízení.  
 

 
III. 
 

Současně dochází k úpravě celkové ceny za dílo následovně: 
 
Původní znění tabulky v článku VII. bodu 7.1. SOD:   

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 1 062 270,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 793 000,- Kč 

       3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.- 3.2.) bez DPH 

186 700,- Kč 

Celková cena bez DPH 2 041 970,- Kč 

DPH 21% 428 814,- Kč 

CELKOVÁ   CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 2 470 784,- Kč 

 
se nahrazuje novým zněním 

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 1 062 270,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 819 446,- Kč 

       3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.- 3.2.) bez DPH 

186 700,- Kč 

Celková cena bez DPH 2 068 416,- Kč 

DPH 21% 434 367,- Kč 

CELKOVÁ   CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 2 502 783,- Kč 

 
 
 
 
 



           3 

IV. 
 
Do přílohy č.1 SoD se vkládá nový řádek: 
 

2.1.1. Data ČHMU ks 1 26 446 26 446 30.11.2016 

 
 
 

V. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 
Tento dodatek o třech stranách, s přílohou č.1, o dvou stranách se vyhotovuje v šesti 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne………………  V Brně                           dne……………… 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………………     ………………………………………  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.     Ing. Martin Malec 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj     předseda představenstva Geocart CZ a.s. 

 

 

Ve Strakonicích               dne……………… 

 

V technických záležitostech: 

 

 

 

 

………………………………………  

Ing. Richard Valný 

vedoucí Pobočky Strakonice 
 


